
      28.01.2024                         4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ              www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  

➢ PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI V příštím týdnu budou na konci každé mše svaté  

adorace s litaniemi k Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu s požehnáním. Zpovídat se bude  

přede mší svatou.  
 

➢ SETKÁNÍ RODIČŮ PRVOKOMUNIKANTŮ Setkání rodičů dětí, které                      

se v tomto školním roce připravují k prvnímu svatému přijímání se uskuteční                  

ve čtvrtek 01.02.2024 od 19.00 v čajovně na faře v Bílovicích (vstup do čajovny  

je z farního dvora). Prosíme o účast minimálně jednoho z rodičů!   
 

➢ UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU – HROMNICE V pátek 02. února je svátek 

Uvedení Páně do chrámu. Nezapomeňte si přinést na žehnání „hromniční“ svíčky.   
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA BÍLOVICE Spolčo seniorů Vás srdečně zve do farní kavárny, 

v neděli 04.02. po mši svaté v Bílovicích v čajovně na faře.   
 

➢ ADORAČNÍ DEN FARNOSTI BŘEZOLUPY Ve středu 07.02. je adorační den 

farnosti Březolupy a den modliteb za bohoslovce. Zapište se prosím do seznamu 

adorujících v kostele od 14.00 do 17.45, tak aby byla zabezpečená účast u Svátosti 

oltářní. Ti, kteří se nemůžou zúčastnit adorace, prosíme o modlitby doma, v práci,             

ve škole tak, abychom vytvořili skupinu spojenou v modlitbě.  
 

➢ POUŤ MLADÝCH NA HOSTÝN Animátoři UH srdečně zvou mladé                                       

od 13 ti let na pouť na Hostýn, která se uskuteční 10.02.2024. Více informací   

o připravované akci naleznete na plakátku nebo na Facebooku. Pokud byste   

o tuto akci měli zájem, budou se kupovat společné lístky, přihlaste se do 02.02.   

Je možné si samozřejmě zakoupit lístky i samostatně –  necháme to na vás!   

Výhodou společně zakoupených lístků je sedět ve vlaku pospolu. 
 

➢ POUŤ MATEK Srdečně zveme maminky na pouť do Šternberka.    

Pouť se uskuteční v sobotu 03.02. Program a způsob přihlášení je uveden   

na plakátku, který naleznete na nástěnce. Místa jsou ještě volná.  
 

➢ SCHÓLOVSKÝ TÁBOR Schólovský tábor se uskuteční v termínu od 14.   

do 20.7. na faře v Pozlovicích. Více informací a spuštění přihlášek bude v květnu.  

Tábor organizuje schola KOTEL z Nedachlebic, která bude podávat další informace. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 29.01.2024 DO 04.02.2024 

 

 

 
 

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 8.296,- KNĚ – 2.889,-  MIS –  3.860,-  NED – 5.505,- TOP –  9.142,-  

    BŘE – 5.760,-   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 

   „Hromadění hmotných statků k dobrému životu nestačí, protože život 

   nezávisí na tom, co máme (Lk 12,15). Život závisí na dobrých vztazích: 

          s Bohem, s druhými lidmi a také s těmi, kteří mají méně.“  

 

 

                         papež František 

PO 29.01. Kněžpole    18.00 Za zemřelé Zdeňka a Ludmilu Kopčilovy 

a za rodiče z obou stran 
Topolná 18.00 adorace 

ST 31.01. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé spolupracovníky 
  Mistřice 18.00 Za zemřelou Marii Trojkovu, manžela,           

za živou a zemřelou rodinu 
Březolupy 18.00 adorace 

ČT 01.02.   Nedachlebice  18.00 Za zemřelé Marii a Františka Řešétkovy, 

za živou a zemřelou rodinu 
Topolná 18.00 Za zemřelou Marii Foltýnovu, zetě,                 

za živou a zemřelou rodinu 
Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 
PÁ 02.02. 

 

Svátek  

UVEDENÍ  

PÁNĚ  

DO CHRÁMU 

  

Bílovice  18.00 Za zemřelého Karla Večeřu, za živou                       

a zemřelou rodinu 
Březolupy 18.00 Za živé a zemřelé členky hnutí Modliteb 

matek a jejich rodiny, za členky živého 

růžence 
Topolná 19.00 Za zemřelé rodiče Horákovy, jejich děti, 

za živou a zemřelou rodinu Horákovu 
NE 04.02. 

 

 

 

 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelého Jaromíra Kolínského, dvoje 

rodiče a za živou a zemřelou rodinu                    

a za duše v očistci 
Kněžpole 7.30 Za zemřelého Františka Šuranského, 

dvoje rodiče, za živou rodinu a za duše               

v očistci 
Bílovice  9.00 Za zemřelou Marii Kadlčkovu, živou                   

a zemřelou rodinu 
Topolná 9.00 Za zemřelou Marii Ostrožíkovu, manžela, 

syna, za živou a zemřelou rodinu 
Nedachlebice 10.30 ZA FARNOST 

 

Březolupy 10.30 Za zemřelé rodiče Marii a Františka 

Gregorovy, syna Josefa Hubáčka a rodinu 

 


